ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2022 года

                 № 971
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 05.03.2022 № 208 «О составе общественной комиссии

по организации общественного обсуждения и отбору границ,

мероприятий и функций территории

туристского центра города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 05.03.2022 № 208 «О составе общественной комиссии по организации общественного обсуждения и отбору границ, мероприятий и функций территории туристского центра города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

      А.В. Огоньков

Приложение

к постановлению

Администрации города Твери

от «19» сентября 2022 года  № 971

«Приложение

УТВЕРЖДЕН

       постановлением
 Администрации города Твери

от 5 марта 2022 года  № 208
СОСТАВ
общественной комиссии по организации общественного обсуждения и отбору границ, мероприятий и функций территории туристского центра города Твери
Председатель Комиссии:

Огоньков Алексей Валентинович - Глава города Твери.

Заместитель председателя Комиссии:

Гаврилин  Андрей Викторович - заместитель Главы Администрации города Твери.
Секретарь Комиссии:

Виноградова   Елена Николаевна - заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери.

Члены комиссии:

1. Баринова Марина Александровна – генеральный директор АО «Отель «Оснабрюк»;
2. Дылевский Александр Евгеньевич – руководитель центра публичных коммуникаций Центра развития экономики малых городов Тверской области;
3. Жоголев Алексей Евгеньевич - советник Главы города Твери;
4. Жуков Данил Сергеевич – исполняющий обязанности главы администрации Центрального района в городе Твери, заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;

5. Жучков Алексей Вячеславович - первый заместитель Главы Администрации города Твери;

6. Иванов Валерий Викторович – председатель  Тверского регионального отделения Российского союза туриндустрии;
7. Иванов Михаил Сергеевич – исполняющий обязанности начальника отдела содержания дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения  департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
8. Моторкин Алексей Олегович - член Общественной палаты Тверской области;
9. Никитина Кристина Анатольевна - начальник отдела архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери;

10. Парамонов Павел Александрович - директор Центра развития экономики малых городов Тверской области, заместитель Секретаря регионального отделения партии «Единая Россия» по агитационно-пропагандистской работе;

11. Петров  Петр Сергеевич - начальник департамента экономического развития администрации города Твери;

12. Рыбачук Вадим Борисович - председатель Общественной палаты города Твери;

13. Соколова Людмила Николаевна - руководитель Делового  информационного центра государственного бюджетного учреждения культуры Тверской области «Тверская ордена «Знак Почета» областная универсальная научная библиотека им. А.М. Горького»;
14. Черных Денис Игоревич - заместитель Главы  Администрации города Твери;

15. Шереметкер Ирина Викторовна – президент Ассоциации туризма Тверской области.
».
Начальник департамента экономического

развития  администрации города Твери

П.С. Петров